

اخبار کوتاه

افزایش ۴۰ درصدی تو ازنیت نسبت به پارسل

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای از رشد ۱۴ درصدی در حمل و نقل کالا، ۱۲ درصد در حمل و نقل مسافران برون‌شهری و ۴۰ درصد در حوزه ترانزیت نسبت به سال گذشته خبر داد. به گزارش ایسنا، داریوش امانی در نشست مجمع عمومی این سازمان اظهار کرد: تمام تلاش ما بر این است که بتوانیم در حفظ درآمد‌های سازمان کوشا باشیم و به‌رودوری را بالا ببریم، همچنین تلاش داریم درآمد‌های جدید و پایداری را به غیر از بودجه دولت دنبال کنیم تا خودکفا باشیم و برای نیل به این هدف ضروری است این حجم از عملیات و ماموریت‌هایی که در سازمان در حال انجام است به درستی و به نحو احسن انجام شود. امانی ضمن ایراز رضایت‌مندی از حجم عملیات انجام شده در سال جاری در حوزه‌های مختلف اظهار کرد: در سال جاری ۲۸۰۰ کیلومتر راه روستایی در کشور احداث شد که در نوع خود بی‌نظیر بوده است، در بخش حمل و نقل کالا نیز در سال جاری ۱۴ درصد و در بخش حمل و نقل مسافر ۱۲ درصد رشد وجود داشته، همچنین در حوزه ترانزیت نزدیک به ۴۰ درصد افزایش نسبت به سال گذشته ایجاد شده است.

رتبه ۴۹ ایران در رشد ارزش افزوده صنعت

بر مبنای گزارش سازمان توسعه صنعتی ملل متحد، ایران از نظر رشد ارزش افزوده صنعت در سال ۲۰۲۲ در میان ۲۱۳ کشور و منطقه خودمختار رتبه ۴۹ را در جهان کسب کرده است. اما یا این حال در این مسیر و در رشد صنعتی، ایران کماکان عقب‌تر از کشورهایی همچون عربستان، ترکیه و امارات است.
به گزارش اکواپران، سازمان توسعه صنعتی ملل متحد در گزارشی موسوم به «سالنامه بین‌المللی آمار صنعتی»، رشد ارزش افزوده تولیدات صنعتی ایران در سال ۲۰۲۲ را ۵٫۶ درصد اعلام کرده است. این گزارش همچنین سرانه ارزش افزوده تولیدات صنعتی ایران طی سال ۲۰۲۲ را معادل ۸۲۵ دلار محاسبه کرده است. بر اساس برآورد این نهاد بین‌المللی سهم ارزش افزوده صنعتی در تولید ناخالص داخلی ایران در سال ۲۰۲۲ نیز ۷٫۱۴ درصد بوده است. سهم تولیدات صنعتی در صادرات ایران طی این سال ۷٫۴۷ درصد و سهم صنعت در اشتغال کشور نیز ۴٫۱۷ درصد برآورد شده است.
به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، بر اساس این گزارش، ایران از نظر رشد ارزش افزوده صنعت در سال ۲۰۲۲ در میان ۲۱۳ کشور و منطقه خودمختار در رتبه ۴۹ جهان قرار داشته است. اما با این حال ایران در این مسیر کشورهای مثل عربستان، ترکیه، هند، ایرلند، مالزی، امارات و ویتنام رشد صنعتی بیشتری نسبت به ایران داشته‌اند.

زنان بیشترین دریافت کنندگان وام مشاغل خانگی

طبق گزارش‌ها زنان بیش از ۸۰ درصد تسهیلات پرداختی، صدور مجوز و ایجاد اشتغال در حوزه مشاغل خانگی را به خود اختصاص داده‌اند.
به گزارش ایسنا علیرغم آنکه در بحث مشاغل خانگی و راه‌اندازی کسب و کارهای خانگی تکنیک جنسیتی مطرح سیستمت اما زنان اصلی‌ترین جامعه هدف طرح مشاغل خانگی هستند که در زمینه دریافت مجوز و تسهیلات و اشتغال ایجاد ی سهم بالایی را به خود اختصاص داده‌اند تا جایی که طبق آمارها بیش از ۸۰ درصد افرادی که وام و تسهیلات مشاغل خانگی را دریافت کرده‌اند، زنان هستند. در حال حاضر بیشترین بانک‌هایی که با وزارت کار در بحث اعطای تسهیلات مشاغل خانگی همکاری می‌کنند، عملکرد خوبی داشته‌اند و دو بانک رفاه کارگران و بانک توسعه تعاون در صدر بانک‌ها قرار دارند.
سال گذشته مبلغ ۳۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای ایجاد اشتغال خانگی در بودجه ۱۴۰۱ اختصاص پیدا کرد که با کمک بانک مرکزی و بانک‌های عامل بیش از ۹۰ درصد تسهیلات مذکور پرداخت شد.
امسال این مبلغ با ۳۳ درصد رشد به ۴۰۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت که طبق اعلام معاونت اشتغال وزارت کار در نیمه دوم امسال هزار میلیارد تومان دیگر برای تقویت منابع وام مشاغل خانگی از سوی بانک مرکزی اختصاص یافت که جمعا به ۵۰۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

بورس

پایان سرد دی ماه

روز شنبه برای ششمین روز متوالی خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار منفی شد و روز ۹۳۴ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد که نسبت به روز چهارشنبه ۱۸ برابر -معادل ۱۷۲۱ درصد- بیشتر شده است.
به گزارش اکواپران، در معاملات روز شنبه ۳۰ دی ماه ۱۴۰۲، شاخص کل بورس تهران ۱۹ هزار و ۳۳ واحد نسبت به روز کاری گذشته پایین‌تر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۱۶۶ هزار و ۹۴۵ واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن بورس نیز با افت ۷ هزار و ۵۵۲ واحدی در رقم ۷۵۴ هزار و ۴۴۰ واحدی ایستاد. شاخص کل فرابورس با افت ۲۵۲ واحدی به رقم ۲۶ هزار و ۴۲ واحد رسید. همچنین شاخص هم وزن فرابورس با کاهش هزار و ۷۲۷ واحد به سطح ۱۳۸ هزار و ۸۹۶ واحد رسید. روز شنبه نماد فضا بیشترین خروج پول حقیقی را داشت که ارزش آن ۱۶۲ میلیارد تومان بود. پس از فضا، نمادهای دی، وازخرم، فولاد، شستا، وملت و خودرو بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند.
در سوی دیگر، بیشترین ورود پول حقیقی به نمادهای خنیاان، حقجو، نوین، سنسیر و ملی تعلق داشت. روزگذشته تایپکو، شستا و شتران نمادهای قرمز پوش بورس بودند که بیشترین اثر را در افت شاخص کل بورس داشتند. در سوی دیگر نمادهای نوین، سایپک و خاخن از نمادهای سبز بودند که اثر مثبت بر شاخص داشتند.
در فرابورس نیز نمادهای فضا، آریا و شگوپا بیشترین اثر کاهشده را بر شاخص داشتند و نمادهای حسینا، نپردیس و نمعاا بیشترین اثر افزایشی را بر شاخص کل فرابورس داشتند. در بین نمادهای پرتراکشف بعدی در روز نماد شستا بیشترین تراکشف را داشت و دامام و شهادت در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند.
در فرابورس نیز فضا، نخرس و کرمان بیشترین تراکشف را داشتند. روز گذشته ارزش معاملات کل بازار سهام به ۱۲ هزار و ۹۸۶ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی در بازار ثانویه ۳ هزار و ۲۹۹ میلیارد تومان بود که ۲۵ درصد از ارزش کل معاملات بازار را در این روز شامل می‌شود. ارزش معاملات خرد نیز با افزایش ۵۵ درصدی به نسبت روز معادلی قبل به رقم ۶ هزار و ۲۷ میلیارد تومان رسید.
در معاملات شنبه نماد فضایی بیشترین ارزش معاملات بازار سهام را به خود اختصاص داد که ارزش معاملات آن ۴۸۶ میلیارد تومان بود. پس از فضا، شستا بیشترین ارزش معاملات را داشت و تایپوک رتبه سوم بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داد و پس از آن، دو نماد وامید و گکستر در رتبه‌های بعدی بیشترین ارزش معاملات قرار گرفتند. در جدول حجم معاملات نیز سهام شستا با تعداد یک میلیارد و ۱۲۴ میلیون و ۵۸۷ هزار و ۸۸۵ سهم در صدر قرار گرفته است. فضا در رتبه دوم بیشترین حجم معاملات بازار قرار گرفت و رتبه سوم به کرمان تعلق داشت. دو نماد وازخرم و گکستر نیز در رتبه‌های بعدی بیشترین حجم معاملات بازار قرار داشتند. در معاملات شنبه، ۳۳ نماد صف خرید داشتند و ۹۶ نماد با صف فروش مواجه بودند.
مجموع ارزش صف‌های خرید با افت ۵۵ درصدی نسبت به روز کاری قبل به ۹۷ میلیارد تومان کاهش یافت و مجموع ارزش صف‌های فروش نیز با افزایش ۵ درصدی به ۸۶۶ میلیارد تومان رسید.

ارز دیجیتال

ریزش ارزهای دیجیتال پیشرو جهان

در حالی که بازارها برای هاوینگ بیت‌کوین آماده می‌شوند، رمزارها سقوط کردند. به گزارش ایسنا به نقل از بیزنس، ارزهای دیجیتال پیشرو جهان، بیت‌کوین (BTC) و اتریوم (ETH) سقوط کردند زیرا سرمایه‌گذاران نوسانات بازار قبل از هاوینگ بیت‌کوین را ارزیابی می‌کنند. کارشناسان با وجود جدیدترین اخبار در رد صنادوق‌های قابل معامله در بورس بیت‌کوین، معتقدند بیت‌کوین می‌تواند ارزش‌های پایین‌تری را قبل از بازگشت احتمالی آزمایش کند. این دیدگاه با انتظارت مربوط به کاهش ارزش بیت‌کوین در ماه بعد، پیش از رویداد هاوینگ در ماه آوریل مطابقت دارد. بیت‌کوین در ساعت ۱۲ و چهار دقیقه بعد از ظهر به وقت شرقی با ۲۸.۰۲ دلار کاهش به ۴۰ هزار و ۴۴۴ دلار فروخته شد، روز کاری قبل به ۹۷ میلیارد تومان کاهش یافت و مجموع ارزش صف‌های فروش نیز با افزایش ۵ درصدی به ۸۶۶ میلیارد تومان رسید.

مشاغل معاف از مالیات کارِتخوان، مشاغل کوچک و متوسطی هستند که باتوجه به سقف درآمدی از پرداخت مالیات معاف شده‌اند. به گزارش خبرگزاری خیرآنلاین، مشاغل معاف از مالیات کارِتخوان، مشاغل کوچک و متوسطی هستند که باتوجه به سقف درآمدی از پرداخت مالیات معاف شده‌اند.

حماران در گزارشی نوشت: معاف کردن برخی مشاغل از پرداخت مالیات کارِتخوان، افرا را به سمت استفاده از روش‌های پرداخت الکترونیک تشویق می‌کند و شاهد کاهش استفاده از نقدینگی خواهیم بود. مشاغل معافی از مالیات کارِتخوان، مشاغل کوچک و متوسطی هستند که باتوجه به سقف درآمدی از پرداخت مالیات معاف شده‌اند. در تاریخ ۱۸ تیر سال ۱۴۰۲، لیست مشاغل معاف از مالیات کارِتخوان اعلام شد که ۱۳ شغل در این فهرست بودند. علاوه بر این، طبق اعلام بانک مرکزی درآمدهای حاصل از فروش این مشاغل وارد سیستم مالیاتی کشور نخواهد شد.

فهرست مشاغل معاف از مالیات کارِتخوان

۱. ۱۴۰۲، به شرح زیر است:
۱. نانواپی‌ها،
۲. سوپرمارکت‌ها،
۳. داروخانه‌ها و مراکز خدمات درمانی،
۴. جایگاه‌های سوخت اوتوماتیک و دستی،
۵. فروشگاه‌های فروش و ساخت محصولات هنری،
۶. حمل و نقل درون شهری و تاکسی،
۷. مدارس ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان،
۸. روزنامه فروشی‌ها،
۹. دفتر خدمات مخابراتی،
۱۰. موسسه‌های خیریه،
۱۱. باشگاه‌های فروش کتاب و محصولات رسانه‌ای،
۱۲. عوارض راه و پارکینگ‌ها،
۱۳. جوه دولتی و قوه قضاییه،
۱۴. اشخاص و شرکتهای مواد غیرمعدنی و نفتی،
۱۵. باشگاهها وموسسه‌های ورزشی،
۱۶. شرکتهای دانش بنیان با سطح فناوری ۱

این فهرست مشاغلی هستند که از پرداخت مالیات کارِتخوان معاف شده‌اند. اما برای این مشاغل شرایط خاصی در نظر گرفته شده است که اگر مشمول آن شرایط باشند، معاف خواهند شد. اگر شرایط یا سقف درآمدی آن‌ها از میزان مشخص شده بیشتر باشد، باید نسبت به پرداخت مالیات خود اقدام کنند. در ماده ۱۳۱ قانون مالیات‌های مستقیم ذکر شده است که «به ازای هر هه درصد (۱۰٪) افزایش درآمد ابرازی مشمول اشخاص موضوع این ماده نسبت به درآمد ابرازی مشمول مالیات سال گذشته آنها، یک واحد درصد و حداکثر تا پنج واحد درصد از نرخ‌های مذکور کاسته

می‌شود». طبق این قانون اگر در طول یک سال درآمد فرد افزایش داشته باشد و تغییر پله داشته باشد، باید مالیات پرداخت کرده و دیگر از مالیات کارِتخوان معاف نخواهد بود.
سقف مالیات از مالیات کارِتخوان
چه مبلغی است؟
طبق قانون مالیات مستقیم کشور ایران، مشاغلی که سود کمتر از ۳۵. ۶۰۰ ۰۰۰ تومان در سال دارند از پرداخت مالیات معاف هستند. این مشاغل در دسته پله اول مالیاتی قرار می‌گیرند و درصورتی‌که مبلغ درآمد سلالاته بیشتری از این مقدار باشد، نسبت به سود برای آن‌ها مالیات در نظر گرفته می‌شود. مشاغلی که مازاد سود آن‌ها بین ۳۵. ۶۰۰ ۰۰۰ تا ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ تومان در سسال است، در پله دوم پرداخت مالیات قرار می‌گیرند و باید ۱۵ درصد مالیات پرداخت کنند. افرادی که در پله سوم مالیاتی قرار می‌گیرند نیز با

دارندگان دستگاه کارِتخوان بخوانند

معافیت برخی مشاغل از پرداخت مالیات



مالیاتی برای کسب‌وکارهای کوچک کاهش یابد، صاحبان این مشاغل درآمد بیشتری خواهند داشت و افراد بیشتری به راه اندازی شغل ترغیب خواهند شد. علاوهبر این، معاف کردن برخی مشاغل از پرداخت مالیات، افراد را به سمت استفاده از روش‌های پرداخت الکترونیک تشویق می‌کند و شاهد کاهش استفاده از نقدینگی خواهیم بود.

مزاد سود ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان شامل ۲۰ درصد مالیات می‌شوند.
در آخرین پله مالیاتی یا پله چهارم، به درآمد سالانه ۱۰۰ میلیون تومان، ۲۵ درصد مالیات تعلق می‌گیرد که صاحب کسب‌وکار باید نسبت به پرداخت آن اقدام کنند. البته فقط مالیات کارِتخوان نیست، برخی از فروشگاه‌ها موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده نیز هستند، زمانی که هزینه‌های

سودجویان طرح شناسه کالا را دور زدن

دردسر مشتریان و تعمیرکاران خودرو به دلیل قطعات تقلبی

بعضا دشوار است و قطعات تقلبی شبیه به نمونه اصلی هستند، تعمیرکاران نیز متوجه نشده و بر روی خودرو مشتری نصب می‌کنند، اما با چند کیلومتر محدود، پیمایش، مجدد مشکل و بعضا مشکلات بیشتر، بروز می‌کند.
اجرای طرحی که به درستی انجام نمی‌شود
در این زمینه، سید احمد حسینی- رئیس اتحادیه فروشندگان قطعات یدکی خودرو- تصریح کرد: در انتهای زنجیره، کدهای شناسه کالا و کدهای رهگیری از زنجیره خارج نمی‌شود. بسیاری از این شناسه‌ها متأسفانه مورد تقلب قرار می‌گیرند و شناسه غیراصلی بر روی محصول درج می‌شود.

در حالی‌که مسئولان راهکار جلوگیری از این تقلب در بازار، باز از فعالیت دقیق و کامل سامانه جامع تجارت می‌دانند، اما شنیده می‌شود که متأسفانه اجرای طرحی که بالغ بر یکسال از ابلاغ آن گذشته، صورت نمی‌گیرد. در حالیکه به تاکید امین کلاهدوزان-رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صمت-شروع رسمی سامانه، از ۳۰ بهمن ماه سال گذشته تا ابلاغ معاون اول رئیس جمهور اتفاق افتاده است، اما چندی پیش عباس علی‌آبادی- وزیر صعت، و معدن و تجارت- اعلام کرده که تاکنون نواقعی در اجرای این طرح و فعالیت سامانه جامع تجارت وجود داشته که در حال رفع است.

محمدمهدی برادران- معاون صنایع عمومی وزارت صمت-اما در این رابطه ابراز امیدواری کرده است که همانطور که شفافیت طی ماه‌های گذشته در تولید و تولیدکنندگان ایجاد شده است، در حوزه توزیع و مصرف‌کنندگان نیز حاصل شود و رسمیت پیدا کند. گفته می‌شود که پیوستن واحدهای تعمیرگاهی به سامانه فروشگاهای، می‌تواند تا حدود بسیاری در کاهش این تخلفات، موثر واقع شود.

کالایی در کشور وجود دارد، عرضه کالاهای قاچاق و تقلبی است که به علت کیفیت پایین، مشکلات و آسیب‌هایی جدی را متوجه مصرف‌کننده نهایی می‌کنند. تعداد زیادی از مردم طی چند وقت اخیر با مراجعه به مراکز مختلف شورای اختلاف از قطعات تقلبی موجود در بازار شکایت کرده‌اند. یکی از این مشتریان می‌گوید که حدود ۱۰۰ میلیون تومان برای خودروی خود هزینه کرده، اما هنوز مشکل خودرویش حل نشده است. مشتری دیگری می‌گوید، به سبب روغن نامرغوب و تقلبی که برای خودرویش مصرف شده و قیمتی برابر قیمت نمونه اصلی داشته، خودرو دچار مشکل شده و بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان بر روی دست وی، هزینه گذاشته است. از نسوی دیگر، تعمیرکاران نیز از این موضوع گلایه دارند و اعلام می‌کنند که تعداد زیادی خودرو برای تعمیر به مراکز آن‌ها مراجعه می‌کند که خودرو به دلیل نصب قطعه یدکی تقلبی، دچار مشکل شده است.

تقلب از سوی افراد سودجود و فرصت‌طلب
در این رابطه، بازرسان اتاق اصناف ایران در بررسی‌ها با تعداد شصت تا شصت و یکي مواجه شده‌اند که کد شناسه و کد رهگیری ندارند، مشخص نیست از کجا آمده‌اند و قابل پیگیری هم نیستند. در این رابطه، سید احمد عابدین‌زاده- رئیس کمیسیون بازرسی اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی- نیز ضمن اشاره به اینکه در نگاه اول و در ظاهر، قطعات یدکی در بازار از کالاهای اصلی یا ناماهای تجاری معتبر هستند، اما در بررسی دقیق‌تر مشخص می‌شود که فاقد شناسه کالا یا کد رهگیری هستند که افراد سودجود و فرصت‌طلب، اقدام به تقلب آن‌ها کرده‌اند که گاها تشخیص آن برای خود فروشنده نیز مشکل است.

علیرضا نیک‌آیین-رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودرو- نیز در این رابطه اعلام می‌کند، با توجه به اینکه راه تشخیص،

رئیس کل بیمه مرکزی اعلام کرد

خودروها و موتورهای فاقد بیمه شخص ثالث در لیست خاکستری

و بانک قرض‌الحسنه دولتی امضاء و قرار شد اعتبار بیمه‌ای به مبلغ ۲۰ میلیون تومان برای مشتریان در نظر گرفته شود که مردم می‌توانند بیمه‌نامه قطعی خریداری کنند و اقساط آن را به بانک بپردازند و بدین ترتیب خود را در مقابل حوادث ناگوار بیمه کنند.
ضریب نفوذ بیمه در کشور ما حدود ۷.۱ درصد است در حالی که در اکثر کشورها ضریب نفوذ بیمه هفت درصد است و برای تقویت این ضریب علاوه بر بیمه‌نامه‌های شخص ثالث باید بیمه زندگی رونق پیدا کند و همچنین بیمه‌های عمر و پس‌انداز، بیمه مسؤولیت و بیمه مهندسی در بین مردم از رونق برخوردار شود تا ضریب نفوذ بیمه تقویت شود.

در حال تردد ۳۴ درصد بدون بیمه‌نامه شخص ثالث هستند، دولت برای تشویق موتورسواران برای خرید بیمه نامه شخص ثالث تصویب کرده است که موتورهای که برای اولین بار شماره‌گذاری می‌شوند، از تخفیف ۲۰ درصدی بیمه‌نامه‌ثالث برخوردار شوند.
گفتنی است؛ در حال حاضر با فرا رسیدن ماه رجب که اولین ماه حرام سال است، نرخ دیه کامل به ۲.۱ میلیارد تومان رسیده و اگر موتورسوار بدون بیمه تصادف کند، مجبور می‌شود تمام زندگی خود را برای پرداخت خسارت بپردازد. در حالی که شرکت‌های بیمه انواع تخفیفات و روش‌های خرید قطعی بیمه در نظر گرفته‌اند و اخیرا نیز در تفاهمی که بین بیمه مرکزی جمهوری اسلامی

مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران کشور:

کشاورزان به افزایش قیمت گندم امیدوار باشند

گندم به هر کیلو ۱۵ هزار تومان رسید، مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران کشور با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ قیمت هر کیلو گندم ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام شده و با توجه به قیمت پایه ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان سال قبل، نگاه دولت این است که قیمت گندم ۶ هزار تومان اضافه شده است، تصریح کرد: براساس نرخ تورم سه سال زراعی گذشته بیش از ۴۷ درصد قیمت گندم رشد داشته که با نرخ تورم اعلام شده توسط بانک مرکزی همخوانی دارد. وی با توضیح اینکه شورای قیمت‌گذاری گندم در مصوبه شوروا جایزه را به قیمت تبدیل کرده به معنی اینکه قیمت پایه گندم ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرده و با هر کیلو ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرده و پارانه کود قرار داد مقرر شده بود پارانة کود را از حساب کشاورز بردارند اما با نداشتن و اعلام کرده که جایزه باید به هیات دولت رفته و

نیز برای آن مقرر کرد. وی هدف از افزایش یکباره قیمت گندم‌د ۷ هزار و ۵۰۰ تومان به ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان در سال زراعی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ را ایجاد انگیزه در کشاورزان برای تحویل گندم به مراکز خرید گندم دانست و گفت: این قیمت‌گذاری کارشناسی و علمی نبوده و بر اساس شرایط حاکم و بر دنیا و کشور تعیین شده بود. دبیرخانه کشاورز گلستان با بیان اینکه دولت در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ معتقد بود که شرایط سال قبل استثنایی بوده و باید قیمت‌گذاری باید به شرایط عادی خود برگردد، خاطرنشان کرد: دولت در این سال قیمت پایه گندم را هر کیلو ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرده و ۲ هزار تومان پارانه تحویل به علاوه هزار و ۵۰۰ تومان پارانه کود قرار داد که مقرر شده بود پارانة کود را از حساب کشاورز بردارند اما درخواست‌های ما پارانه کود از کشاورزان گرفته نشد و قیمت

^[1] اخبار کوتاه

^[2] معافی از مالیات کارِتخوان، مشاغل کوچک و متوسطی هستند که باتوجه به سقف درآمدی از پرداخت مالیات